
SLUZBA zA ZAPoSLJAVANJE
KANTON SREDISNJA BOSNA
SREDNJOBOSANSKI KANTON

TRAVNIK

SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJ E
SREDNJOBOSANSKI KANTON
KANTON SREDISNJA BOSNA

TRAVNIK

Broj: 01-49-2020-0t19
Datum: 10.01.2020.

Na temelju 6l' 64' st. 1. to6. b), 61. 70. st. 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavama (,,s1. glasnik BiH,,, broj39114),61' 8' st' 2. toc' d) Pravilnika o uspostay!.rni, iraou 
jovlerenstava ia n"orr" (,,s1. glasnik BiH,,,broi 103114), el 14. statuta sluzbe za_'zaposllarrnje ksats'sx 1,,st.norin" [se/sBK", broj: 0s/02,03/05' 09/13, 14115, 3t17 i 12118), eL zs..ptavitnitao;avnim nabavama roba, uslug a i radova SZZ

frS?iS^B-K, na preporuku Povjerenstva za javnu nabavu ir"norrnog Odlukom broj: 01-34 -3279t1g od06'11'2018' i o1-34-3279-1t18 od 17.10.2019. gooir", u postupku javne nabave za izbornajpovoljnljeg ponuditella za nabavku usluga popr"-rr, iiorzavanla zgrada za potrebe slu2be zazaposljavanje SBI(KSB, direktor uz suglasn6st zamjenika ravnatelja donosi:

o izbo ru rq oSro"ti'"tls pon uo ite ga

elanak 1.
Prihvaca se Preporuka Povjerenstva za javnu nabavu broj: 01-4g-2026-5t1god 10.01 .2[2l.godine iugovor za javnu nabavu u postupku izbora najpovoljnijgg ponudit ella za naoivru usluga popravka iodrzavanja zgrada za potrebe slu2be =a=apoillar"n;"'sErvrse, o6ojelirj" po^roitetju ZANATSTVod'o'o' Travnik, za ponudenu cijenu po norma satu bez pDV-a oa'ls,is-rna, t"o najpovoljnijemponuditelju.

Prijedlog Ugovora o nabavci dostavit 6e
Travnik.

elanak 2.
se na potpis izabranom ponudadu ZANATSTVO d.o.o.

etanak 3.
za izvrSerye ove odluke zaduzule se i ovta5cuie ooiei za materijalno-financijske postove i odjel zanormativnopravne i op6e poslove.

elanak 4.
ova odluka objavit 6e se na web-stranici sluzbe, www.szzrsbsbk.com.ba.

etanak S.
ova odluka stupa na snagu danom og9s9ru^a_i dostavlja se ponuditeljima koji su sudjelovali upostupku javne nabave, sukladno dlanku 71. st. 2zakonaolavnim nabavama.

egslynarlavne nabave pokrenutle ootuxomoS;littlfi postupka javne nabave broj: 01-49- 2o26t1sod02.10.2019. godine.

lavn.g nabava je provedena putem izravnog sporazuma.
Procijenjena vrijednost javne nabave bez pbV-a ie ao i.zlo,oo KM.
f9y1er.919tvo za javnu nabavu imenovano je odlukom broj: 01-3a-327gt18 od 06.1 1.2018. i 01-34-3279-1118 od 17.10.2019. godine. v' rv vv

Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je direktoru i zamjeniku ravnatelja sluZbe, Zapisnik ootvaranju ponuda broj 01-49-2026-3119 oa io.ot.zo20. godine, Zapisniko ocjeni ponuda broj: 01-4g-2026-4119 od 10'01 .2020. godine iPreporuku o.izooru"najpovotjnijeg ponuditelja broj: 01-49-2026-5/19 od 10'01'2020' godine, u poslupkulavne nabave iailoor najpovoljnijeg ponuditetja za nabavkuusluga popravka i odrZavanjazgradala potrebe Sluzbe zaiapoi;ljiian;aS'erilkie.

Ul. Hadii Ali-bega Hasanpaiiia
72270Travnik INFO tel. +387 (30) 518-764

fax.+387 (30) 51 1-O9O

Web: www.szzksbsbk.com. ba



U postupku po zapisniku o ocjeni ponuda je utvrdeno da je Povjerenstvo za javnu nabavu

blagovremeno i pravilno izvrsilo otvaranje, pregled i ocjenu prispjelih ponuda, o 6emu je sa6inilo

odgovaraju6i zapisnik, u kojem je utvrdeno sljedeCe:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1;

- da je blagovremeno zaprimljena 1 ponuda;

- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda,
- da japonuda ponlrditelja ZANATSTVO d.o.o. Travnik kvalificirana i prihvatljiva, dostavljeni su svi

traZeni dokazi propisani pozivom za dostavu ponuda, na propisan nafin,
- da nema neprihvatljivih Ponuda.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene Cinjenice da je Povjerenstvo, pravilno i

potpuno, dalo ocjenu prispjele ponude.

U postupku ocjene provedenog postupka, direktor i zamjenik ravnatelja SluZbe nisu na5li razloge,

nepravilnosti niti propuste u 
-radu, koji bi eventualno bili temelj za neprihva6anje preporuke

Povjerenstva za iavnu nabavu.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Povjerenstvo u svemu pravilno postupilo te da je izbor

najpovoljnijeg ponuditelja lzvi5en sukladno Zakonu o javnim nabavama, podzakonskim aktima,

internim'afttiira i pozivu za dostavu ponuda. Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da je

izabrani ponuditelj najbolje ocijenjen zbog najniZe cijene uz odgovaraju6i kvalitet, kako slijedi:

ZANATSTVO d.o.o. Travnik, ponudena c'rjena po norma satu bez PDV-a od 15,25 KM.

Naziv uda kao a.

1.
Naziv / ime ponuditelja

ZANATSTVO d.o.o. Travnik

2.
Sjedi5te iadresa

Konatur bb

3.
Ukupna cijena ponude Po norma satu
bez PDV-a

15,25 KM

4.
Ukupna cijena ponude po norma satu sa

PDV-om

17,84KM

lz navedenih razloga, primjenom 61.64. st. 1. to6. b),61.70. st. 1.3. i6. Zakona o javnim nabavama

(Sl. glasnik BiH", broj 39t14),61. 8. st. 2. to6. d) Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstava za

nana]ve (Sl. glasnik BiH", bro.l 103t14) i el. 25. Pravilnika o javnim nabavama roba, usluga i radova

SZZ KSB/SBK, odlu6eno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU
Nije propisana mogucnost izjavljivaryaZalbe u postupku izravnog sporazuma.

av#u --.ts fur'
Zeljko Lon6ar di pl. oec.

Dostaviti:
- Direktoru
- Zamjeniku ravnatelja
- Ponuditeljima
- Povjerenstvo za JN

4TOOjet za materijalno-financijske poslove
- Odjel za normativnopravne i op6e poslove.

Ul. Hadii Ali-bega HasanPa5iia
7227OTravnik

INFO tel. +387 (30) 518-764
f61.+387 (30) 511-090

Web: www.szzksbsbk.com. ba


